
Kalendáře · Diáře20
13

Ka
le

nd
ář

e ·
 D

iá
ře

 · 2
01

3

Váš dodavatel:



Stolní kalendáře 63
55 turistických NEJ  ..................................S18-13 ....69
Auta ..........................................................S08-13 ....66
Černá plastová lišta k mapě A2 ................ S91-13 ....82
Česká kuchyně ......................................... S06-13 ....65
Daňový kalendář pro podnikatele ...........S56-13 ....80
Děti malují pro Konto BARIÉRY .................S57-13 ....78
Dinokalendář ČR/SR ................................S36-13 ....71
Doteky světla ..........................................S19-13 ....71
Girls  ........................................................S07-13 ....66
Grilování  F.O.O.D. ................................... S04-13 ....65
Křížem krážem Českou republikou...........S15-13 ....69
Květiny .....................................................S13-13 ....67
Manager Europe ...................................... S60-13 ....79
Manager Professional .............................S59-13 ....79
Města Evropy  ...........................................S55-13 ....77
Mini Kittens ..............................................S39-13 ....75
Mini Pets ...................................................S38-13 ....75
Mini Puppies ............................................. S40-13 ....75
Mini tříměsíční kalendář šedý  .................S45-13 ....82
MiniMax Auta ...........................................S32-13 ....74
MiniMax Bramborová kuchařka ..............S22-13 ....72
MiniMax Česká kuchyně ...........................S20-13 ....72
MiniMax Kočičky/Mačičky  ........................S23-13 ....73
MiniMax Koně/Kone  .................................S25-13 ....73
MiniMax Květiny/Kvetiny  .........................S26-13 ....74
MiniMax Na kole Českou republikou ........S27-13 ....74
MiniMax Pejskové/Psíčkovia  .....................S24-13 ....73
MiniMax Rok plný sladkostí  ....................S21-13 ....72
Motorky  ................................................. S09-13 ....66
Myslivecký kalendář ................................S16-13 ....68
Na houbách ..............................................S35-13 ....70
Naše příroda  ............................................S14-13 ....70
Plánovací kalendář ..................................S63-13 ....81
Plánovací karta ........................................S71-13 ....82
Poznámkový kalendář ..............................S65-13 ....81
Praha ........................................................S17-13 ....69
Praktický kalendář ..................................S62-13 ....80
Průhledná plastová lišta k mapě A2 .........S90-13 ....82
Receptář ...................................................S12-13 ....67
Rybář  .......................................................S10-13 ....68
Slunečnice ................................................S41-13 ....76
Svět hor ...................................................S50-13 ....77
Ty nejlepší recepty z dámského klubu ......S05-13 ....65
Týdenní „S“ ................................................S43-13 ....76
Týdenní plánovací mapa A2 s fotografií ...S70-13 ....82
V kuchyni se Zdeňkem Pohlreichem  ........S01-13 ....64
Vlčí máky ..................................................S42-13 ....76
Výšky hor .................................................S34-13 ....70
Zahrádkářův rok .....................................S11-13 ....67
Zapálená kuchařka Lenka Požárová .........S02-13 ....64
Žánrový kalendář ................................... S48-13 ....78

Diáře 83
Arizona ....................................................................94
Avantgarde ...........................................................108
Flexies ...................................................................110
Genova .....................................................................88
Memphis .................................................................104
Milano .....................................................................86
Napoli ......................................................................88
Nebrasca ...............................................................102
Old Karachi .............................................................96
Print ........................................................................98
Print ......................................................................100
Retro .....................................................................106
Student ...................................................................90
Školníček .................................................................90
Torino......................................................................84
Vario ........................................................................92

Diářová skládačka 112

Deníky a zápisníky 119
Daily Notes ............................................................126
Deníček víly Bimbulinky ........................................128
Flexies ...................................................................121
Twins velikost L .....................................................125
Twins velikost M ....................................................124
Twins velikost S .....................................................122
Vario ......................................................................120

Novoročenky 129
dvoulisté ...............................................................131
jednolisté ..............................................................130
s předtištěným textem ..........................................131
s vloženou kartičkou ............................................132
s vloženým listem .................................................130

Individualizace výrobků 133

OBSAH

1

Nástěnné kalendáře – Exclusive Edition 3
All About Trees ..................................... N158-13 ..... 8
Geo Art .................................................. N162-13 ....10
Girls Exclusive ...................................... N165-13 ....12
Horses Dreaming .................................. N163-13 ....11
Impressionism........................................ N155-13 ..... 7
Live Design ............................................. N151-13 ..... 5
Majestic Cats ......................................... N164-13 ....11
Men  ....................................................... N167-13 ....13
Monet .................................................... N153-13 ..... 6
Mucha .................................................... N156-13 ..... 7
Old Masters .......................................... N154-13 ..... 6
Panoramaphoto .................................... N160-13 ..... 9
Playboy .................................................. N168-13 ....13
Prague in oil painting ............................ N150-13 ..... 4
Sailing ................................................... N152-13 ..... 5
Touch of Sun ......................................... N161-13 ....10
Waterfalls ............................................ N159-13 ..... 9
Wild Animals ......................................... N157-13 ..... 8
Woman .................................................. N166-13 ....12

Nástěnné kalendáře – Standard 14 
Alps ....................................................... N125-13 ....25
Angeĺ s Dream ....................................... N149-13 ....36
Animal Friends/Planner for 4 .............. N173-13 ....36
Antique Maps ........................................ N129-13 ....27
Aqua ...................................................... N140-13 ....32
Around the World ................................ N119-13 ....22
Art Naive ............................................... N130-13 ....27
Art of Harmony..................................... N126-13 ....25
Bridges .................................................. N114-13 ....19
Cars ....................................................... N132-13 ....29
Castles of Europe ................................. N120-13 ....22
Coffe and Tea/Planner for 2 ................. N172-13 ....36
Česká krajina ......................................... N106-13 ....16
Česká republika ..................................... N101-13 ....14
Čtyřměsíční šedý skládaný .................... N206-13 ....42
Deutschland ......................................... N148-13 ....28
Europe ................................................... N107-13 ....17
Fotokalendář........................................N800-13 ....39
Gardens ................................................. N115-13 ....20
Girls and Cars 3měsíční ........................ N201-13 ... 40
Golf ....................................................... N134-13 ....28
HimĀlaya ................................................ N124-13 ....24
Hory ...................................................... N109-13 ....18
Hory 3měsíční ........................................ N202-13 ... 40
Hot Bikes ............................................... N131-13 ....30
Hot Girls ............................................... N135-13 ....31
Kočičky .................................................. N144-13 ....34
Koně  ...................................................... N146-13 ....35
Kytice ..................................................... N142-13 ....33
Landscapes ............................................ N113-13 ....19
Les ......................................................... N141-13 ....32
Magické Tatry ........................................N300-13 ....38
Morava .................................................. N102-13 ....14
Motivation ............................................ N128-13 ....26
Naše hrady a zámky ............................... N104-13 ....15
Naše kuchyně ........................................ N170-13 ....37
Naše příroda .......................................... N171-13 ....37
National Parks ...................................... N117-13 ....21
Nature Elements ................................... N123-13 ....23
Old Aquarelles ..................................... N147-13 ....35
Plánovací roční mapa A1 bezobrázková ... N181-13 ....42
Plánovací roční mapa A1 obrázková ...... N180-13 ....42
Praha ..................................................... N103-13 ....15
Řeka čaruje ............................................ N105-13 ....16
Save the World ..................................... N121-13 ....23
Sea ......................................................... N116-13 ....20

Slovensko .............................................. N301-13 ....38
Stromy ................................................... N108-13 ....17
Suché květy ........................................... N127-13 ....26
Štěňátka ................................................ N145-13 ....34
Top Girls ................................................ N136-13 ....31
Trucks ................................................... N133-13 ....29
Tříměsíční modrý ................................... N204-13 ....41
Tříměsíční šedý ...................................... N203-13 ....41
Tříměsíční šedý skládaný ...................... N205-13 ....41
Via .......................................................... N118-13 ....21
Víno ....................................................... N143-13 ....33
World Monuments ............................... N110-13 ....18

Nástěnné fi remní kalendáře – Promoline 43
…za jeden provaz ......................................ND-04 ....45
12 českých NEJ ..........................................ND-07 ....46
Bez hranic ................................................ND-05 ....45
Energy ......................................................ND-03 ... 44
Nad vodou ................................................ND-01 ... 44
Relax ........................................................ ND-10 ....47
S námi jste 1. ............................................. ND-11 ....48
Ticho… ......................................................ND-09 ....47
Vítězství ................................................... ND-12 ....48
Vzhůru… ...................................................ND-08 ....46

LP Kalendáře 49
Baby Animals ..........................................LP07-13 ....53
Beer ........................................................ LP21-13 ....60
Blossoms ................................................LP13-13 ....56
Cats ........................................................ LP01-13 ....50
Cities of Europe ......................................LP12-13 ....55
Coffee ....................................................LP15-13 ....57
Cool Boys ...............................................LP23-13 ....61
Dogs .......................................................LP02-13 ....50
Elephants ...............................................LP08-13 ....53
Exotic Beaches .......................................LP10-13 ....54
Family Planner .......................................LP20-13 ....59
Femme de Luxe ........................................LP24-13 ....61
Fire Trucks .............................................LP22-13 ....60
Friends ...................................................LP05-13 ....52
Gourmet .................................................LP16-13 ....57
Horses ....................................................LP04-13 ....51
Impressionism......................................... LP17-13 ....58
Little Joys ...............................................LP06-13 ....52
Rabbits ...................................................LP03-13 ....51
Salvador Dalí .........................................LP19-13 ....59
Spirit of Africa ....................................... LP11-13 ....55
Vincent van Gogh ...................................LP18-13 ....58
Wild Nature ...........................................LP09-13 ....54
Zen  ......................................................... LP14-13 ....56

OBSAH



Dodávané v tašce

Každý jednotlivý kalendář dodáváme 
ve zvláštním balení – tašce.

Balené ve fólii 

Každý jednotlivý kalendář 
je zataven do fólie. 

Vysoký lesk UV laku 

Speciální povrch dodává fotografi ím 
hloubku a kontrast.

Exclusive Edition 

Výběrové materiály, velké formáty, 
exkluzivní fotografi e, autorské kalendáře, 
akcent na novinky. 

Poměr k formátu A4  

Naznačuje poměr každého 
rozměru kalendáře k fomátu A4. 

V krabici je určitý počet ks 

Praktické balení kalendářů 
usnadňuje logistiku.

České a slovenské kalendárium 

Takto označený kalendář 
obsahuje kalendárium 
České a Slovenské republiky.

Lepenkový obal na míru 

Ke každému kalendáři nabízíme 
elegantní lepenkový obal, ve kterém 
jej můžete poslat jako dárek.

Individuální titulní strana

U takto označených kalendářů 
je možné vyměnit titulní stranu 
zdarma.

FSC certifi kát 

Logo FSC na našich kalendářích 
znamená záruku, že svým 
nákupem podporujete lesní 
hospodaření šetrné k přírodě 
a místním lidem. Více o FSC 
najdete na www.czechfsc.cz.

XX000

P Ř E H L E D  V L A S T N O S T Í  K A L E N D Á Ř Ů

A4

34 × 48.5

2

Kolekce nástěnných kalendářů je tradičně dokonalá v každém detailu. Vyznačuje se především  
kvalitou zpracování, pestrostí formátů a trendovým designem. Pečlivým výběrem exkluzivních 
fotografi í vás provedeme kolem světa. Vydejte se s námi na výlety do známých či exotických 
míst. Projděte se s našimi kalendáři romantickou i drsnou přírodou, městem či galerií. Objevte na 
jejich stránkách věci obyčejné, neobyčejně zachycené citlivým okem fotografa. Přineste si domů 
náš kalendář a otevřete se světu fantazie i dobrodružství nebo prostě jen relaxujte...

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

3obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 e

x
c

lu
s

iv
e

 e
d

it
io

n

4 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

10

189 Kč

EN004

A4

45 × 52

N150-13
Prague in oil painting Jiří Leták

45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

L O G O :  4 5  ×  7  C M

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · e
x

c
lu

s
iv

e
 e

d
it

io
n

5CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

169 Kč

189 Kč

N151-13
Live Design Marc Wouters

45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N152-13
Sailing
45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 5  ×  7  C M

L O G O :  4 5  ×  7  C M

10

10

EN004

EN004

A4

45 × 52

A4

45 × 52

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 e

x
c

lu
s

iv
e

 e
d

it
io

n

6 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N153-13
Monet
45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N154-13
Old Masters
45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 5  ×  7  C M

L O G O :  4 5  ×  7  C M

10

10

EN004

EN004

A4

45 × 52

A4

45 × 52

NOVINKA

179 Kč

179 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · e
x

c
lu

s
iv

e
 e

d
it

io
n

7CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N155-13
Impressionism
45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N156-13
Mucha
31,5 x 63 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 5  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

10

EN004

EN010

A4

45 × 52

A4

31.5 × 63

179 Kč

179 Kč

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 e

x
c

lu
s

iv
e

 e
d

it
io

n

8 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N157-13
Wild Animals
31,5 x 63 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N158-13
All About Trees
31,5 x 63 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

NOVINKA

NOVINKA

10

10

EN010

EN010

A4

31.5 × 63

A4

31.5 × 63

169 Kč

169 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · e
x

c
lu

s
iv

e
 e

d
it

io
n

9CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

10

EN010

A4

31.5 × 63

N159-13
Waterfalls
31,5 x 63 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N160-13
Panoramaphoto Marian Matta

63 x 31,5 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  6 3  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

EN010

63 × 31.5A4

169 Kč

169 Kč

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 e

x
c

lu
s

iv
e

 e
d

it
io

n

10 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L O G O :  4 5  ×  7  C M

N161-13
Touch of Sun
45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N162-13
Geo Art
45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 5  ×  7  C M

NOVINKA

10

10

EN004

EN004

A4

45 × 52

A4

45 × 52

179 Kč

179 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · e
x

c
lu

s
iv

e
 e

d
it

io
n

11CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N163-13
Horses Dreaming Christiane Slawik

45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N164-13
Majestic Cats
45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 5  ×  7  C M

L O G O :  4 5  ×  7  C M

NOVINKA

NOVINKA

10

10

EN004

EN004

A4

45 × 52

A4

45 × 52

179 Kč

179 Kč

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 e

x
c

lu
s

iv
e

 e
d

it
io

n

12 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N165-13
Girls Exclusive Julia Skalozub

34 x 48,5 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N166-13
Women Julia Skalozub

45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 4  ×  7  C M

L O G O :  4 5  ×  7  C M

10

10

EN007

EN004

A4

45 × 52

A4

34 × 48.5

179 Kč

189 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · e
x

c
lu

s
iv

e
 e

d
it

io
n

13CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N167-13
Men
45 x 52 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 5  ×  7  C M

N168-13
Playboy
34 x 48,5 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 4  ×  7  C M

10

EN004

A4

45 × 52

A4

34 × 48.5

10

EN007

189 Kč

209 Kč

obsah obsah



14 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N101-13
Česká republika
Czech Republic/Tschechische Republik
31,5 x 45 cm
14 Listů
České měsíční jmenné kalendárium

N102-13
Morava/Moravia/Mähren
31,5 x 45 cm
14 Listů
České měsíční jmenné kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

10

ON001

ON001

31.5 × 45

A4

31.5 × 45

A4

99 Kč

99 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 n

á
r

o
d

n
í

15CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N103-13
Praha/Prague/Prag
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N104-13
Naše hrady a zámky
31,5 x 45 cm
14 Listů
České měsíční jmenné kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

10

ON001

ON001

31.5 × 45

A4

31.5 × 45

A4

109 Kč

109 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · n
á

r
o

d
n

í

obsah obsah



16 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N105-13
Řeka čaruje
31,5 x 45 cm
14 Listů
České měsíční jmenné kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

ON001

31.5 × 45

A4

109 Kč

NOVINKA

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

N106-13
Česká krajina
48,5 x 34 cm
14 Listů
České měsíční jmenné kalendárium

10

ON008

A4 48.5 × 34

119 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 n

á
r

o
d

n
í

NOVINKA

17CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N107-13
Europe
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N108-13
Trees/Bäume/Stromy
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

10

ON001

ON001

31.5 × 45

A4

31.5 × 45

A4

109 Kč

109 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

18 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N109-13
Mountains/Berge/Hory
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

N110-13
World Monuments
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

ON001

31.5 × 45

A4

10

ON001

31.5 × 45

A4

109 Kč

109 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

19CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

N113-13
Landscapes
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N114-13
Bridges
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

10

10

ON008

ON008

A4 48.5 × 34

A4 48.5 × 34

109 Kč

109 Kč

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

20 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

N115-13
Gardens
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N116-13
Sea
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

10

ON008

10

ON008

A4 48.5 × 34

A4 48.5 × 34

109 Kč

109 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

21CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N117-13
National Parks
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N118-13
Via
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

10

10

ON008

ON008

A4 48.5 × 34

A4 48.5 × 34

129 Kč

129 Kč

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

22 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

N119-13
Around the World
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N120-13
Castles of Europe
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

NOVINKA

10

ON008

10

ON008

A4 48.5 × 34

A4 48.5 × 34

129 Kč

129 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

23CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

N121-13
Save the World Thomas Marent

48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

10

ON008

A4 48.5 × 34

129 Kč

N123-13
Nature Elements
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

NOVINKA

10

ON008

A4 48.5 × 34

129 Kč

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

24 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N124-13
Himālaya
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

10

ON008

A4 48.5 × 34

119 Kč

NOVINKA

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

Zakoupením tohoto kalendáře podpoříte unikátní 
ekologický a  vzdělávací projekt “Sluneční školy” ležící 
v  srdci himálajských hor. Zde, ve vesnici Kargyak v údolí 
Lung Nag v oblasti Zanskar indického spolkového státu 
Džammů a  Kašmír, občanské sdružení Surya vystavělo 
v roce 2008 budovu školy. Více najdete na: www.surya.cz

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

25CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N125-13
Alps
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

N126-13
Art of Harmony
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

ON001

31.5 × 45

A4

10

ON001

31.5 × 45

A4

109 Kč

129 Kč

NOVINKA

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

26 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N127-13
Magic Flowers/Magische Blumen
Suché květy/Suché kvety
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N128-13
Motivation
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

10

ON001

ON001

31.5 × 45

A4

31.5 × 45

A4

129 Kč

109 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

27CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N129-13
Antique Maps
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N130-13
Art Naive Barbara Issa Wagner

31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

NOVINKA

10

ON001

31.5 × 45

A4

10

ON008

A4 48.5 × 34

129 Kč

119 Kč

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

28 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N148-13
Deutschland
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium + D svátky

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

N134-13
Golf
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

10

10

ON008

ON001

A4 48.5 × 34

129 Kč

109 Kč

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

31.5 × 45

A4

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

29CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N132-13
Cars
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N133-13
Trucks
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

10

ON008

10

ON008

A4 48.5 × 34

A4 48.5 × 34

129 Kč

129 Kč

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

30 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N131-13
Hot Bikes
48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

10

ON008

A4 48.5 × 34

129 Kč

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

31CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N135-13
Hot Girls
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

N136-13
Top Girls
31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

10

ON001

31.5 × 45

A4

10

ON001

31.5 × 45

A4

129 Kč

149 Kč

NOVINKA

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

32 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

10

10

ON006

ON006

34
 ×

 3
2,

5

A4

34
 ×

 3
2,

5

A4

L O G O :  3 4  ×  7  C M

L O G O :  3 4  ×  7  C M

N140-13
Aqua
34 x 32,5 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N141-13
Forest/Wald/Les
34 x 32,5 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

99 Kč

99 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

33CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L O G O :  3 4  ×  7  C M

N142-13
Bouquets/Bukett/Kytice
34 x 32,5 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 4  ×  7  C M

N143-13
Wine/Wein/Víno
34 x 32,5 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

10

10

ON006

ON006

34
 ×

 3
2,

5

A4

34
 ×

 3
2,

5

A4

99 Kč

99 Kč

NOVINKA

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

34 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N144-13
Kittens/Katzenbabys
Kočičky/Mačičky
34 x 32,5 cm
8 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N145-13
Puppies/Welpen
Štěňátka/Šteniatka
34 x 32,5 cm
8 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

10

10

ON006

ON006

34
 ×

 3
2,

5

A4

34
 ×

 3
2,

5

A4

89 Kč

89 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

35CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L O G O :  3 4  ×  7  C M

N146-13
Horses/Pferde
Koně/Kone
34 x 32,5 cm
8 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

N147-13
Old Aquarelles
34 x 32,5 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

10

10

ON006

ON006

34
 ×

 3
2,

5

A4

34
 ×

 3
2,

5

A4

89 Kč

99 Kč

NOVINKA

obsah obsah



36 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N149-13
Angel's Dream Taťána Kuchařová

31,5 x 45 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

NOVINKA

10

ON001

31.5 × 45

A4

N172-13
Coff ee and Tea / Planner for 2
12 x 48 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium + AJ, DE, FR, IT

20

A4

N173-13
Animal Friends / Planner for 4
12 x 48 cm
14 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium + AJ, DE, FR, IT

NOVINKA NOVINKA

109 Kč

58 Kč 58 Kč

20

A4

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

ta
n

d
a

r
d

37CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L O G O :  1 2  ×  7  C M

L O G O :  1 2  ×  7  C M

49 Kč

49 Kč

N170-13
Naše kuchyně
12 x 48 cm
13 Listů
České měsíční jmenné kalendárium

N171-13
Naše příroda
12 x 48 cm
13 Listů
České měsíční jmenné kalendárium

NOVINKA

NOVINKA

20

20

A4

A4

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · n
á

r
o

d
n

í

obsah obsah



38 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

N301-13
Slovensko
31,5 x 45 cm
14 Listů
Slovenské měsíční jmenné kalendárium

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  4 8 , 5  ×  7  C M

N300-13
Magické Tatry Jan Włodarczyk

48,5 x 34 cm
14 Listů
Měsíční neutrální + slovenské popisky a tiráž

10

ON008

A4 48.5 × 34

129 Kč

10

ON001

31.5 × 45

A4

99 Kč

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 s

lo
v

e
n

s
k

é

39CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

21 × 22

A4

N800
Fotokalendář
21 x 22 cm
14 Listů
Univerzální kalendárium

V Y R O B T E  S I  V L A S T N Í  K A L E N D Á Ř  P L N Ý  Z Á Ž I T K Ů

  Univerzální kalendárium
  Vlastní titulka
 Vaše fotografi e a obrázky přímo na kalendáři
 Možnost vlastního kreativního zpracování
  2 v 1 – bílý nebo černý kalendář

Babička svátek

Vojta – AUTO RALLY

KALENDÁŘ
·2013·

taťka narozky

HORYmaškarní karneval

Jůlinka – ŠNEK

Výlet

Klárka – pejsek

F O T O  9  X  1 3  C M F O T O  1 3  X  1 5  C M

F O T O  1 3  X  1 8  C MF O T O  1 0  X  1 5  C M

ÁŘÁŘŘŘ

NOVINKA

69 Kč

10

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 p

r
a

c
o

v
n

í

40 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

10

10

ON001

ON001

31.5 × 45

A4

31.5 × 45

A4

109 Kč

109 Kč

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

N201-13
Girls and Cars 
31,5 x 45 cm
12 Listů
Mezinárodní tříměsíční kalendárium
se svátky vybraných evropských států

N202-13
Hory 
31,5 x 45 cm
12 Listů
České  a slovenské tříměsíční kalendárium
se svátky vybraných evropských států

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · p
r

a
c

o
v

n
í

41CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

20

20

20

31.5 × 45

A4

31.5 × 45

A4

31.5 × 55,5

A4

46 Kč

46 Kč

79 Kč

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

N203-13
Tříměsíční šedý 
31,5 x 45 cm
12 Listů
České tříměsíční kalendárium
se svátky vybraných evropských států

N204-13
Tříměsíční modrý 
31,5 x 45 cm
12 Listů
České tříměsíční kalendárium
se svátky vybraných evropských států

N205-13
Tříměsíční šedý skládaný 
31,5 x 55,5 cm
3 x 12 Listů
České tříměsíční kalendárium
se svátky vybraných evropských států

L O G O :  3 1 , 5  ×  3 , 5  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  3 , 5  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  3 , 5  C M

Složený kalendář má rozměry:
31,5 x 18,5 cm, vejde se do obálky B4

Laše jsou baleny po 20 ks ZDARMA

Laše jsou baleny po 20 ks ZDARMA

Laše jsou baleny po 20 ks ZDARMA

LN001P
L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

LN001P
L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

LN001P
L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 p

r
a

c
o

v
n

í

42 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

20

20

31.5 × 74

A4

N206-13
Čtyřměsíční šedý skládaný 
31,5 x 74 cm
4 x 12 Listů
České čtyřměsíční kalendárium
se svátky vybraných evropských států

N180-13
Plánovací roční mapa A1 
obrázková
88 x 64 cm
1 List
České roční jmenné kalendárium

N181-13
Plánovací roční mapa A1 
bezobrázková
88 x 64 cm
1 List
České roční jmenné kalendárium

89 Kč

26 Kč

25 Kč

L O G O :  3 1 , 5  ×  3 , 5  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  3 , 5  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  3 , 5  C M

L O G O :  3 1 , 5  ×  3 , 5  C M

LN001P
L O G O :  3 1 , 5  ×  7  C M

Složený kalendář má rozměry:
31,5 x 18,5 cm, vejde se do obálky B4

88 × 64

A4

88 × 64

A4

L O G O :  8 8  ×  7  C M

L O G O :  8 8  ×  7  C M

20

Laše jsou baleny po 20 ks ZDARMA

PROMOLINE

NÁSTĚNNÉ FIREMNÍ KALENDÁŘE

 Firemní kalendář s Vaší titulní stranou ZDARMA

 ZDARMA Vaše logo na každém listu kalendáře

 10 jedinečných témat

 Dodání do 10 dnů od objednání

 A to vše ON-LINE

43obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 p

r
o

m
o

li
n

e

44 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

149 Kč

149 Kč

ND-01-13
Nad vodou
45 x 31,5 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

ND-03-13
Energy
45 x 31,5 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

NOVINKA

L O G O :
8  ×  1 5  C M

N A  K A Ž D O U
S T R A N U

Z DA R M A

L O G O :
8  ×  1 5  C M

N A  K A Ž D O U
S T R A N U

Z DA R M A

50

minimální 
odběr

50

minimální 
odběr

VA Š E
L O G O

Š E
G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

VA Š E
L O G O

Š E
G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · p
r

o
m

o
lin

e

45CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

149 Kč

ND-04-13
…za jeden provaz
45 x 31,5 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

149 Kč

ND-05-13
Bez hranic
31,5 x 45 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

L O G O :
8  ×  1 5  C M

N A  K A Ž D O U
S T R A N U

Z DA R M A

L O G O :
1 7  ×  5 , 5  C M
N A  K A Ž D O U

S T R A N U
Z DA R M A

50

minimální 
odběr

50

minimální 
odběr

VA Š E
L O G O

VA Š E
L O G O

Š E
G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

VA Š E
L O G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 p

r
o

m
o

li
n

e

46 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

149 Kč

149 Kč

ND-07-13
12 českých NEJ
45 x 31,5 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

ND-08-13
Vzhůru…
31,5 x 45 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

NOVINKA

L O G O :
8  ×  1 5  C M

N A  K A Ž D O U
S T R A N U

Z DA R M A

L O G O :
1 7  ×  5 , 5  C M
N A  K A Ž D O U

S T R A N U
Z DA R M A

50

minimální 
odběr

50

minimální 
odběr

VA Š E
L O G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

VA Š E
L O G O

E
O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 · p
r

o
m

o
lin

e

47CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

149 Kč

ND-09-13
Ticho…
31,5 x 45 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

149 Kč

ND-10-13
Relax
31,5 x 45 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

L O G O :
1 7  ×  5 , 5  C M
N A  K A Ž D O U

S T R A N U
Z DA R M A

L O G O :
1 7  ×  5 , 5  C M
N A  K A Ž D O U

S T R A N U
Z DA R M A

50

minimální 
odběr

50

minimální 
odběr

VA Š E
L O G O

VA Š E
L O G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

VA Š E
L O G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

obsah obsah



n
á

s
t

ě
n

n
é

 k
a

le
n

d
á

ř
e

 ·
 p

r
o

m
o

li
n

e

48 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

149 Kč

149 Kč

ND-11-13
S námi jste 1.
31,5 x 45 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

ND-12-13
Vítězství
45 x 31,5 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

NOVINKA

NOVINKA

L O G O :

8  ×  1 5  C M

L O G O :

8  ×  1 5  C M
L O G O :

8  ×  1 5  C M
N A  K A Ž D O U

S T R A N U
Z DA R M A

L O G O :
1 7  ×  5 , 5  C M
N A  K A Ž D O U

S T R A N U
Z DA R M A

50

minimální 
odběr

50

minimální 
odběr

VA Š E
L O G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

VA Š E
L O G O
VA Š E
L O G O

N E B O  VA Š E 
T I T U L K A
Z DA R M A

300 coloured MEMOTICONS

Label your days!Label your days!L b l d !
00 ccccccccccc SSSSSSSSSSSSSSSSSSS300300 colouredcccccccccooooooooolllllllllllllllllooooooooouuuuuuuuurrrrrrrrreeeeeeeeeddddddddddddddddd MEMOTICONSOTICONS3  co ouu ee  M OTICO S00 300 coloured coloured SMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMEMOTICONSMMMMMMMMMMMMMEEEEEEEEEEEEEMMMMMMMMMMMMMOOOOOOOOOOOOOTTTTTTTTTTTTTIIIIIIIIIIIIICCCCCCCCCCCCCOOOOOOOOOOOOONNNNNNNNNNNNNSSSSSSSSSSSSSMEMOTICONSMMMMMMMMMMMMMEEEEEEEEEEEEEMMMMMMMMMMMMMOOOOOOOOOOOOOTTTTTTTTTTTTTIIIIIIIIIIIIICCCCCCCCCCCCCOOOOOOOOOOOOONNNNNNNNNNNNNSSSSSSSSSSSSSMMMMMEMOTICONSMMEEMMOOOTTIICCOOONNSSSMEMOTICONSMMEEMMOOOTTIICCOOONNSSS3333333333333333333333333333333300000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Dají se zaznamenat klíčové aktivity bez psaní? V podobě barevných samolepek s piktogramy 
je to hračka. V přehledném kalendáriu se svátky evropských zemí zůstává stále dostatek 
místa na psaní. Kalendář se ze zdi neutrhne, protože ho zpevňuje velmi kvalitní, tuhá lepenka.

LP KALENDÁŘE

◆ Formát: 30 × 30 (30 × 60) cm
◆ 12 fotografi í s měsíčním kalendáriem
◆ Twinová vazba, super tuhá lepenka
◆ Více než 300 barevných samolepek
◆ Kalendárium v šesti jazycích (GB, D, F, I, NL, DK)
◆ Svátky 23 evropských zemí
A B CZ  D DK  E F FIN   GB  GR  H CH  I IRL   N NL  P PL  RO  RUS   S SK  SLO  

49

LN006P
L O G O :  3 0  ×  7  C M

V O L I T E L N Á  L A Š

obsah obsah



lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 3
0

 x
 3

0
 c

m

50 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP02-13
Dogs
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

20

20

109 Kč

109 Kč

LP01-13
Cats
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 · 3

0
 x

 3
0

 c
m

51CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP03-13
Rabbits
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP04-13
Horses
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

20

20

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

obsah obsah



lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 3
0

 x
 3

0
 c

m

52 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP05-13
Friends
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP06-13
Little Joys
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

20

20

lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 · 3

0
 x

 3
0

 c
m

53CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP07-13
Baby Animals
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP08-13
Elephants
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

20

20

obsah obsah



lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 3
0

 x
 3

0
 c

m

54 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP09-13
Wild Nature
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP10-13
Exotic Beaches
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

NOVINKA

20

20

lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 · 3

0
 x

 3
0

 c
m

55CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP11-13
Spirit of Africa
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP12-13
Cities of Europe
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

NOVINKA

20

20

obsah obsah



lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 3
0

 x
 3

0
 c

m

56 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP13-13
Blossoms
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP14-13
Zen
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

20

20

lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 · 3

0
 x

 3
0

 c
m

57CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP15-13
Coff ee
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP16-13
Gourmet
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

20

20

obsah obsah



lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 3
0

 x
 3

0
 c

m

58 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP17-13
Impressionism
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP18-13
Vincent van Gogh
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

NOVINKA

20

20

lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 · 3

0
 x

 3
0

 c
m

59CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP19-13
Salvador Dalí
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP20-13
Family Planner
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

NOVINKA

20

20

obsah obsah



lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 3
0

 x
 3

0
 c

m

60 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP21-13
Beer
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP22-13
Fire Trucks
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

NOVINKA

20

20

lp
 k

a
le

n
d

á
ř

e
 · 3

0
 x

 3
0

 c
m

61CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

3
0 

× 
3

0
3

0 
× 

3
0

LP23-13
Cool Boys
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

LP24-13
Femme de Luxe
30 x 30 (30 x 60) cm
14 listů+samolepky
Měsíční mezinárodní kalendárium 
se svátky 23 evropských států

109 Kč

109 Kč

NOVINKA

NOVINKA

20

20

obsah obsah



OBALY NA NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE
Ke každému kalendáři nabízíme elegantní lepenkové obaly, které jsou vyrobeny z mikrovlnné 
lepenky a jsou použitelné pro kalendáře v provedení se spirálou i s laší. Dodáváme je
na objednávku v nesloženém stavu (složení je nenáročné) a jsou baleny po 10 kusech. 
Pro každý kalendář máme obal na míru.

62

EN004
Formát: 45 x 59 cm
pro kalendáře: 45 x 52 cm

EN007
Formát: 34 x 55,5 cm
pro kalendáře: 34 x 48,5 cm

ON001
Formát: 31,5 x 52 cm
pro kalendáře: 31,5 x 45 cm

ON006
Formát: 34 x 39,5 cm
pro kalendáře: 34 x 32,5 cm

ON008
Formát: 48,5 x 41 cm
pro kalendáře: 48,5 x 34 cm

EN010
Formát: 38,5 x 70 cm
pro kalendáře: 31,5 x 63 a 63 x 31,5 cm

ON010
Formát: 38,5 x 70 cm
pro kalendáře: 31,5 x 63 a 63 x 31,5 cm

ON007
Formát: 34 x 55,5 cm
pro kalendáře: 34 x 48,5 cm

ON004
Formát: 45 x 59 cm
pro kalendáře: 45 x 52 cm

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

29 Kč 29 Kč

32 Kč

22 Kč 22 Kč32 Kč

35 Kč 35 Kč

32 Kč

Kolekce stolních kalendářů tradičně respektuje 
všechny požadavky každodenního využití. Kalendáře 
jsou praktické svým knihařským zpracováním 
a při výběru jejich témat a fotografi í byl kladen 
maximální důraz na trendovost, design a eleganci. 
Tato kolekce překvapí nejen spoustou novinek, 
ale i výjimečně příznivou cenou.

STOLNÍ KALENDÁŘE

63obsah obsah



s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 s
ta

n
d

a
r

d

64 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S01-13
V kuchyni se Zdeňkem Pohlreichem
22,6 x 13,9 cm
28 + 2 Stran
České/slovenské dvoutýdenní řádkové kalendárium, texty jen ČR

S02-13
Zapálená kuchařka Lenka Požárová
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

NOVINKA

NOVINKA

10

10

59 Kč

49 Kč

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

65CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S04-13
Grilování  F.O.O.D.
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S05-13
Ty nejlepší recepty z dámského klubu
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S06-13
Česká kuchyně
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

10

10

10

49 Kč

49 Kč

49 Kč

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

obsah obsah



s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 s
ta

n
d

a
r

d

66 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S07-13
Girls
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České/slovenské týdenní řádkové kalendárium

S08-13
Auta
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S09-13
Motorky
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České/slovenské týdenní řádkové kalendárium

49 Kč

49 Kč

49 Kč

10

10

10 NOVINKA

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

67CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S11-13
Zahrádkářův rok
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S12-13
Receptář
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S13-13
Květiny
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

10

10

10

49 Kč

49 Kč

49 Kč

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

obsah obsah



s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 s
ta

n
d

a
r

d

68 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S10-13
Rybář
22,6 x 13,9 cm
58+ 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S16-13
Myslivecký kalendář
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

NOVINKA

NOVINKA

10

10

49 Kč

49 Kč

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

53 nejlepších rybích úlovků 
českých rybařů

doby lovu zvěře
východy a západy Slunce a Měsíce
měsíční fáze

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

69CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S15-13
Křížem krážem Českou republikou
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S17-13
Praha
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S18-13
55 turistických NEJ Čech, Moravy a Slezska
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

10

10

10

49 Kč

49 Kč

49 Kč

NOVINKA

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

obsah obsah



s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 s
ta

n
d

a
r

d

70 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S14-13
Naše příroda
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S35-13
Na houbách
22,6 x 13,9 cm
28 + 2 Stran
České dvoutýdenní řádkové kalendárium

S34-13
Výšky hor
22,6 x 13,9 cm
28 + 2 Stran
České dvoutýdenní řádkové kalendárium

49 Kč

34 Kč

34 Kč

10

10

10

NOVINKA

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  2 , 5  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  2 , 5  C M

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · s
ta

n
d

a
r

d

71CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S36-13
Dinokalendář 
22,6 x 13,9 cm
28 + 2 Stran
České/slovenské dvoutýdenní řádkové kalendárium

S19-13
Doteky světla 
22,6 x 13,9 cm
58 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

NOVINKA

34 Kč

49 Kč

10

10

L O G O :  2 2 , 6  ×  2 , 5  C M

L O G O :  2 2 , 6  ×  3  C M

obsah obsah



72 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S20-13
Česká kuchyně
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S21-13
Rok plný sladkostí 
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S22-13
Bramborová kuchařka
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

34 Kč

34 Kč

34 Kč

10

10

10 NOVINKA

s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 m
in

im
a

x

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

73CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S23-13
Kočičky/Mačičky
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České/slovenské týdenní řádkové kalendárium

S24-13
Pejskové/Psíčkovia 
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České/slovenské týdenní řádkové kalendárium

S25-13
Koně/Kone
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České/slovenské týdenní řádkové kalendárium

34 Kč

34 Kč

34 Kč

10

10

10

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · m
in

im
a

x

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

obsah obsah



74 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S26-13
Květiny/Kvetiny
17,1 x 13,9 cm

56 + 2 Stran
České/slovenské týdenní řádkové kalendárium

S27-13
Na kole Českou republikou 
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S32-13
Auta
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

34 Kč

34 Kč

34 Kč

10

10

10

s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 m
in

im
a

x

NOVINKA

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

75CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S38-13
Mini Pets
9,6 x 10,5 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

S39-13
Mini Kittens
9,6 x 10,5 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

S40-13
Mini Puppies
9,6 x 10,5 cm
13 Listů
Měsíční mezinárodní kalendárium

27 Kč

27 Kč

27 Kč

10

10

10

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · m
in

i

NOVINKA

obsah obsah



76 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S41-13
Slunečnice
21,1 x 14,8 cm

54 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium s citáty

S42-13
Vlčí máky 
17,1 x 13,9 cm
56 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

S43-13
Týdenní „S“
15,1 x 9,9 cm
56 + 2 Stran
České týdenní řádkové kalendárium

29 Kč

28 Kč

22 Kč

L O G O :  1 7 , 1  ×  2 , 5  C M

L O G O :  1 5 , 1  ×  2  C M

10

10

10

s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 p
r

a
c

o
v

n
í

L O G O :  2 1 , 1  ×  3  C M

77CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S50-13
Svět hor
32,1 x 13,4 cm
60 + 2 Stran
České týdenní sloupcové kalendárium

S55-13
Města Evropy/Mestá Európy
32,1 x 13,4 cm
60 + 2 Stran
České/slovenské týdenní sloupcové kalendárium

59 Kč

59 Kč

10

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · p
r

a
c

o
v

n
í

10

L O G O :  3 2 , 1  ×  3 , 5  C M

L O G O :  3 2 , 1  ×  3 , 5  C M

daně a roční období, znamení 
zvěrokruhu, citáty, EU svátky, 
3měsíční přehled

roční období
3měsíční přehled

obsah obsah



78 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S57-13
Děti malují pro KONTO BARIÉRY
32,1 x 13,4 cm
60 + 2 Stran
České týdenní sloupcové kalendárium

59 Kč

10

s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 p
r

a
c

o
v

n
í

L O G O :  3 2 , 1  ×  3 , 5  C M

S48-13
Žánrový kalendář
42,1 x 11,5 cm
60 + 2 Stran
České týdenní sloupcové kalendárium

59 Kč

10

L O G O :  4 2 , 1  ×  3 , 5  C M

daně a roční období, znamení 
zvěrokruhu, citáty, EU svátky, 
3měsíční přehled

53 žánrových fotografií,
roční období,
3měsíční přehled

79CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · p
r

a
c

o
v

n
í

49 Kč

49 Kč

10

10

S59-13
Manager Professional
33,6 x 12,1 cm
64 + 2 Stran
České týdenní sloupcové kalendárium + AJ

S60-13
Manager Europe
30,1 x 18 cm
60 + 2 Stran
České/slovenské týdenní sloupcové kalendárium + AJ + NJ

NOVINKA

L O G O :  3 3 , 6  ×  3 , 5  C M

daně a roční období, znamení 
zvěrokruhu, citáty, EU svátky, 
3měsíční přehled

roční období, znamení zvěrokruhu, 
EU svátky, 3měsíční přehled

L O G O :  3 0 , 1  ×  3 , 5  C M

4 × praktická záložka

M

4 × praktická záložka

L O G O :  3 0

Z Á L O Ž K A  J E  C H R Á N Ě N Á  P R Ů M Y S L O V Ý M  V Z O R E M 
S P O L E Č E N S T V Í  P O D  Č Í S L E M  0 0 1 6 7 6 4 7 9 .

Z Á L O Ž K A  J E  C H R Á N Ě N Á  P R Ů M Y S L O V Ý M  V Z O R E M 
S P O L E Č E N S T V Í  P O D  Č Í S L E M  0 0 1 6 7 6 4 7 9 .

obsah obsah



80 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S62-13 · S62-P-13
Praktický kalendář
33,6 x 12,1 cm
64 + 2 Stran
České týdenní sloupcové kalendárium

42 Kč

10

S56-13
Daňový kalendář pro podnikatele s kresbami Jiřího Jenšovského 

32,1 x 13,4 cm
60 + 2 Stran
České týdenní sloupcové kalendárium

59 Kč

10

L O G O :  3 2 , 1  ×  3 , 5  C M

L O G O :  3 3 , 6  ×  3 , 5  C M

S62-P-13

S62-13

daně a roční období, znamení 
zvěrokruhu, EU svátky, 
3měsíční přehled

daně a roční období, znamení 
zvěrokruhu, citáty, EU svátky, 
3měsíční přehled

s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 p
r

a
c

o
v

n
í

81CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S65-13

S65-P-13

S63-13 · S63-P-13
Plánovací kalendář
30,1 x 13,5 cm
60 + 2 Stran
České týdenní sloupcové kalendárium

S65-13 · S65-P-13
Poznámkový kalendář
24,6 x 9,6 cm
56 + 2 Stran
České týdenní sloupcové kalendárium

39 Kč

29 Kč

10

10

L O G O :  2 4 , 6  ×  3 , 5  C M

L O G O :  3 0 , 1  ×  3 , 5  C M

S63-13

S63-P-13

roční období, 
měsíční přehled

daně, roční období, 
znamení zvěrokruhu, 
3měsíční přehled

s
t

o
ln

í k
a

le
n

d
á

ř
e

 · p
r

a
c

o
v

n
í

obsah obsah



82 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

S45-13
MINI tříměsíční kalendář
11 x 16 cm
12 Stran (oboustranně)
České tříměsíční kalendárium
Slovenské tříměsíční kalendárium

S70
Týdenní plánovací mapa A2 
s fotografi í
63 x 48 cm
30 Stran

29 Kč

119 Kč

2 Kč

29 Kč

20 Kč

10

10

s
t

o
ln

í 
k

a
le

n
d

á
ř

e
 ·

 p
r

a
c

o
v

n
í

S71-13
Plánovací karta
21,1 x 14,8 cm
1 List
České roční kalendárium

L O G O :  1 1  ×  3 , 5  C M

M O Ž N O S T  P O T I S K U  V L A S T N Í H O  V L O Ž E N É H O  P Á S K U :  6 2 , 3  ×  5 , 6  C M

Č E R N Á  P L A S T O V Á  L I Š T A :  6 3  ×  6  C M

P R Ů H L E D N Á  P L A S T O V Á  L I Š T A :  6 3  ×  6  C M

S90
Průhledná plastová lišta s kapsou k týdenní plánovací mapě A2
+ papírový pásek
62,3 x 5,6 cm
1 ks

S91
Černá plastová lišta k týdenní plánovací mapě A2
63 x 6 cm
1 ks

10

PRŮHLEDNÁ PLASTOVÁ LIŠTA S KAPSOU JE CHRÁNĚNÝM UŽITNÝM VZOREM ZAPSANÝM ÚŘADEM PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICT VÍ POD ČÍSLEM 15576.

DIÁŘE

83

Diář je osobní kalendář, zápisník a plánovací rozvrh, který nás provází na každém kroku. 
Proto diáře  naší nové kolekce mají do poslední maličkosti zpracován vnitřní obsah 
každého formátu diáře a stejně také i vnější zpracování klade důraz na kvalitu, originalitu 
a trendovost. Mezi diáři najdete tradičně klasické i manažerské diáře, velké množství 
novinek a originalit, které jsou inspirované současnými trendy. Pak je velmi snadné vybrat 
si diář tak, aby mezi ním a uživatelem vznikl velmi osobní vztah. 

obsah obsah



Torino

KAPESNÍ DIÁŘE
Malé, lehké, pohodlné. Vejdou se do každé tašky, batůžku, kabelky a dokonce i kapsy. Plní 
funkci efektivního plánovače zejména pro nepracovní aktivity a volný čas. Moderní design 
a několik druhů provedení desek – od tradičního barevného plastu po průhledné desky 
s trendovými grafi ckými vzory. Jednoduše praktický a moderní pomocník pro každý den.

Tradiční celoplastové provedení kapesních diářů. Barevná paleta zahrnuje šest klasických odstínů.

k
a

p
e

s
n

í 
d

iá
ř

e

84

T01
Formát: 7,7 x 17,8 cm
Barvy:

červená 06

stříbrná 05

šedá 04

červená 06

stříbrná 05

šedá 04

bordó 03

modrá 02

černá 01

bordó 03

modrá 02

černá 01

T02
Formát: 8,5 x 15,4 cm
Barvy:

T06
Formát: 7,7 x 13,4 cm
Barvy:

T09
Formát: 7 x 10 cm
Barvy:

7,7 x 17,8 cm ◆ Měsíční české jmenné ◆ 32 stran

8,5 x 15,4 cm ◆ 14denní české jmenné ◆ 80 stran

7,7 x 13,4 cm ◆ Měsíční české jmenné ◆ 32 stran

7 x 10 cm ◆ 14denní české jmenné ◆ 64 stran

10

10

10

10

kód ean cena barva

T01-01-13 8595230612038 20 Kč

T01-02-13 8595230612045 20 Kč

T01-03-13 8595230612052 20 Kč

kód ean cena barva

T02-01-13 8595230612069 29 Kč

T02-02-13 8595230612076 29 Kč

T02-03-13 8595230612083 29 Kč

kód ean cena barva

T06-04-13 8595230612090 20 Kč

T06-05-13 8595230612106 20 Kč

T06-06-13 8595230612113 20 Kč

kód ean cena barva

T09-04-13 8595230612120 20 Kč

T09-05-13 8595230612137 20 Kč

T09-06-13 8595230612144 20 Kč

k
a

p
e

s
n

í d
iá

ř
e

85CENY JSOU UVEDENY BEZ DPHobsah obsah



k
a

p
e

s
n

í 
d

iá
ř

e

86

Milano
Velmi oblíbená verze kapesních diářů s patentovaným průhledným pruhem na obálce. Plochu pod průhlednou částí 
plastového obalu je možné snadno potisknout nebo pod obal vložit fotografii a vytvořit si tak vlastní obálku.

M01
Formát: 7,7 x 17,8 cm
Barvy:

M02
Formát: 8,5 x 15,4 cm
Barvy:

M06
Formát: 7,7 x 13,4 cm
Barvy:

M09
Formát: 7 x 10 cm
Barvy:

magenta 03

viola 02

espresso 01

magenta 03

viola 02

espresso 01

orange 06

spring green 05

azure blue 04

orange 06

spring green 05

azure blue 04

k
a

p
e

s
n

í d
iá

ř
e

87CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

7,7 x 17,8 cm ◆ Měsíční české jmenné ◆ 32 stran

8,5 x 15,4 cm ◆ 14denní české jmenné ◆ 80 stran

7,7 x 13,4 cm ◆ Měsíční české jmenné ◆ 32 stran

7 x 10 cm ◆ 14denní české jmenné ◆ 64 stran

10

10

10

10

kód ean cena barva

M01-01-13 8595230612151 28 Kč

M01-02-13 8595230612168 28 Kč

M01-03-13 8595230612175 28 Kč

kód ean cena barva

M02-01-13 8595230612182 36 Kč

M02-02-13 8595230612199 36 Kč

M06-03-13 8595230612205 36 Kč

kód ean cena barva

M06-04-13 8595230612212 28 Kč

M06-05-13 8595230612229 28 Kč

M06-06-13 8595230612236 28 Kč

kód ean cena barva

M09-04-13 8595230612243 28 Kč

M09-05-13 8595230612250 28 Kč

M09-06-13 8595230612267 28 Kč

obsah obsah



k
a

p
e

s
n

í 
d

iá
ř

e

88

Genova

Napoli

Kapesní diář s celoprůhlednými deskami. Lesklý plast zdůrazňuje atraktivní grafické motivy a moderní barvy.

Oblíbený laminovaný povrch příjemný na dotek, přinášíme ve zbrusu nové grafické úpravě.
 Vedle grafických motivů v moderních barvách si můžete vybrat i jednobarevné designy.

G01
Formát: 
7,7 x 17,8 cm

N01
Formát: 
7,7 x 17,8 cm

G02
Formát: 
8,5 x 15,4 cm

N02
Formát: 
8,5 x 15,4 cm

G06
Formát: 
7,7 x 13,4 cm

N06
Formát: 
7,7 x 13,4 cm

G09
Formát: 
7 x 10 cm

N09
Formát: 
7 x 10 cm

Průhledný plastový obal má na vnitřní straně poutko na tužku, 
u formátů 01, 02 a 06 i praktickou kapsičku na vizitky nebo 
platební karty. Propisovací tužka není součástí diáře.

k
a

p
e

s
n

í d
iá

ř
e

89CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

7,7 x 17,8 cm ◆ Měsíční české jmenné ◆ 32 stran

7,7 x 13,4 cm ◆ Měsíční české jmenné ◆ 32 stran

7 x 10 cm ◆ 14denní české jmenné ◆ 64 stran

7,7 x 17,8 cm ◆ Měsíční české jmenné ◆ 32 stran

8,5 x 15,4 cm ◆ 14denní české jmenné ◆ 80 stran

8,5 x 15,4 cm ◆ 14denní české jmenné ◆ 80 stran

7,7 x 13,4 cm ◆ Měsíční české jmenné ◆ 32 stran

7 x 10 cm ◆ 14denní české jmenné ◆ 64 stran

10

10

10

10

10

10

10

10

kód ean cena barva

G01-13 8595230621740 29 Kč

kód ean cena barva

G02-13 8595230621757 37 Kč

kód ean cena barva

G06-13 8595230621764 29 Kč

kód ean cena barva

G09-13 8595230621771 29 Kč

kód ean cena barva

N01-13 8595230621788 19 Kč

kód ean cena barva

N02-13 8595230621795 28 Kč

kód ean cena barva

N06-13 8595230621801 19 Kč

kód ean cena barva

N09-13 8595230621818 19 Kč

Genova

Genova

Genova

Genova

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

obsah obsah



10

10

24 Kč

24 Kč

24 Kč

24 Kč

 rozvrh hodin
 osobní informace
 přehled školního roku
 předměty/známky
 mapa čr
 „taháky“ z matematiky

 tabulka chemických prvků
 věčný kalendář
 znamení zvěrokruhu
 narozeniny/svátky
 adresář
 poznámky

obsah diáře

k
a

p
e

s
n

í 
d

iá
ř

e

90 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

L01-13
Student pro dívky

Formát: 8 x 15 cm
48 Stran

UD01-13
Školníček Víly Bimbulinky

Formát: 8 x 15 cm
48 Stran

L02-13
Student pro chlapce

Formát: 8 x 15 cm
48 Stran

UD02-13
Školníček Dráčka Šutráčka

Formát: 8 x 15 cm
48 Stran KOŽENKOVÉ DIÁŘE 

Kolekce koženkových diářů využívá tradiční oblíbené materiály nejen koncovým 
zákazníkem ale i promo trhem. Všechny druhy diáře z této kolekce je možné dále využít 
k reklamním ražbám či potiskům. Barevná paleta začíná oblíbenou modrou, černou, 
červenou a je obohacena i odvážnými odstíny zelené či fi alové vycházející z barevné 
predikce pro nadcházející sezónu. Kvalita knihařského zpracování je opět jedinečná 
a vrací se k tradici šitých diářů s italskou elegancí. Variabilita formátů, barev, druhů šití 
i vnitřního zpracování přichází na trh s novým konceptem: splnit nároky různých skupin 
uživatalů za výjimečnou cenu.

91obsah obsah



92

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

design – 11 

design – 11

design – 11

design – 11

Vario
Při tvorbě diářů Vario jsme se podívali na svět ryze ženskýma očima. Deníky s jemným semišovým efektem 
a elegantním květinovým designem jsou ideálním každodenním průvodcem dívky či ženy.

NOVINKA

93CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40

30

20

A4

426
8 x 15

A4
434

11,7 x 18

A4

422
14,3 x 20,5

kód ean cena barva

V426-3-13 8595230622549 69 Kč

V426-11-13 8595230622600 69 Kč

V426-18-13 8595230622570 69 Kč

kód ean cena barva

V434-3-13 8595230622563 99 Kč

V434-11-13 8595230622624 99 Kč

V434-18-13 8595230622594 99 Kč

kód ean cena barva

V422-3-13 8595230622556 109 Kč

V422-11-13 8595230622617 109 Kč

V422-18-13 8595230622587 109 Kč

11,7 x 18 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Převodní jednotky ∙ 
Převodník konfekčních velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční 
výhled ∙ Denní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

modrá – 3 šedá – 18

obsah obsah



94

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Arizona
Diář je vyroben z hladkého matného materiálu. Elegantní bílá ražba letopočtu zvyšuje estetickou 
hodnotu diáře za nejnižší cenu v naší nabídce. Větší formáty mají navíc na dotek příjemnou 
výplň desek. To vše v oblíbených barvách a formátech.

ba re vné provedení di á řůb a rb a rb a rbb a rb a rb a ra rb a ra rb a rbbabbbb re vne vne vne vne vne vne vne vnvne vne v é pé pé pé pé pé pé pé provrovrovrovrovrorovrovrovr vvedeedeedeedeededeeeededdenínínínínínínínn di ádi ádi áddi ádi ádi ádi ádi áád řůřůřůřůřůůůů

modrá – 3

oranžová – 10

ba re vné provedení di á řů

95CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40
kód ean cena barva

A426-3-13 8595230618603 59 Kč

A426-10-13 8595230622488 59 Kč

kód ean cena barva

A434-3-13 8595230618696 95 Kč

A434-10-13 8595230622518 95 Kč

kód ean cena barva

A422-3-13 8595230618634 95 Kč

A422-10-13 8595230622495 95 Kč

kód ean cena barva

A423-3-13 8595230618665 89 Kč

A423-10-13 8595230622501 89 Kč

30

20

30

11,7 x 18 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Převodní jednotky ∙ 
Převodník konfekčních velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční 
výhled ∙ Denní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

A4

426
8 x 15

A4

423
14,3 x 20,5

A4

422
14,3 x 20,5

A4
434

11,7 x 18

obsah obsah



96

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Old Karachi
Diář je vyroben z hladkého lesklého materiálu se stříbrnou ražbou letopočtu. Větší formáty mají 
navíc na dotek příjemnou výplň desek. Kalendárium a faktografi cké přílohy jsou vytištěny 
tlumeným odstínem barvy na bílý papír.

ba re vné provedení di á řů

černá – 1

tmavě modrá – 2

97CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40

20

30

20

kód ean cena barva

K426-1-13 8595230618740 65 Kč

K426-2-13 8595230618726 65 Kč

kód ean cena barva

K422-1-13 8595230618771 99 Kč

K422-2-13 8595230618757 99 Kč

kód ean cena barva

K423-1-13 8595230618801 95 Kč

K423-2-13 8595230618788 95 Kč

kód ean cena barva

K413-1-13 8595230622525 99 Kč

K413-2-13 8595230622532 99 Kč

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

17 x 24 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

A4

426
8 x 15

A4

423
14,3 x 20,5

A4

422
14,3 x 20,5

A4

413
17 x 24

obsah obsah



98

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Print
Diář je vyroben z hladkého matného materiálu, který umožňuje snadnou aplikaci loga. Jednoduchý design a barevná 
paleta odráží současné módní trendy. Větší formáty mají na dotek příjemnou výplň desek. Kalendář a faktografi cké 
přílohy jsou vytištěny tlumeným odstínem barvy na bílý papír.

černá – 1

modrá – 3

anglická červená – 5

ba re vné provedení di á řů

99CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40

30

20

30

20

kód ean cena barva

P426-1-13 8595230619013 69 Kč

P426-3-13 8595230619020 69 Kč

P426-5-13 8595230619037 69 Kč

kód ean cena barva

P434-1-13 8595230622815 115 Kč

P434-3-13 8595230622822 115 Kč

P434-5-13 8595230622839 115 Kč

kód ean cena barva

P422-1-13 8595230619044 129 Kč

P422-3-13 8595230619051 129 Kč

P422-5-13 8595230619068 129 Kč

kód ean cena barva

P423-1-13 8595230619075 119 Kč

P423-3-13 8595230619082 119 Kč

P423-5-13 8595230619099 119 Kč

kód ean cena barva

P413-1-13 8595230619105 129 Kč

P413-3-13 8595230619112 129 Kč

P413-5-13 8595230619129 129 Kč

11,7 x 18 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Převodní jednotky ∙ 
Převodník konfekčních velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční 
výhled ∙ Denní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

17 x 24 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

A4

426
8 x 15

A4

423
14,3 x 20,5

A4

422
14,3 x 20,5

A4

413
17 x 24

A4
434

11,7 x 18

obsah obsah



100

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Print

ba re vné provedení di á řů

červená – 8

lila – 9

šedá – 18

zelená – 7

101CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

11,7 x 18 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Převodní jednotky ∙ 
Převodník konfekčních velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční 
výhled ∙ Denní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

17 x 24 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

kód ean cena barva

P426-7-13 8595230618856 69 Kč

P426-8-13 8595230618825 69 Kč

P426-9-13 8595230622754 69 Kč

P426-18-13 8595230618818 69 Kč

kód ean cena barva

P434-7-13 8595230619006 115 Kč

P434-8-13 8595230618979 115 Kč

P434-9-13 8595230622846 115 Kč

P434-18-13 8595230618962 115 Kč

kód ean cena barva

P422-7-13 8595230618900 129 Kč

P422-8-13 8595230618870 129 Kč

P422-9-13 8595230622761 129 Kč

P422-18-13 8595230618863 129 Kč

kód ean cena barva

P423-7-13 8595230618955 119 Kč

P423-8-13 8595230618924 119 Kč

P423-9-13 8595230622778 119 Kč

P423-18-13 8595230618917 119 Kč

kód ean cena barva

P413-7-13 8595230622785 129 Kč

P413-8-13 8595230622792 129 Kč

P413-18-13 8595230622808 129 Kč

40

30

20

30

20

A4

426
8 x 15

A4
434

11,7 x 18

A4

423
14,3 x 20,5

A4

422
14,3 x 20,5

A4

413
17 x 24

obsah obsah



102

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Nebrasca
Diář je vyroben z jemně strukturovaného, lesklého materiálu. Větší formáty mají navíc na dotek příjemnou výplň 
desek. Kalendárium a faktografi cké přílohy jsou vytištěny tlumenou barvou na papír pergamenového odstínu.

tmavě modrá – 2

anglická červená – 5

hnědá – 6

ba re vné provedení di á řů

103CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40

20

30

20

kód ean cena barva

N426-2-13 8595230619143 85 Kč

N426-5-13 8595230619150 85 Kč

N426-6-13 8595230619167 85 Kč

kód ean cena barva

N422-2-13 8595230619181 159 Kč

N422-5-13 8595230619198 159 Kč

N422-6-13 8595230619204 159 Kč

kód ean cena barva

N423-2-13 8595230619228 155 Kč

N423-5-13 8595230619235 155 Kč

N423-6-13 8595230619242 155 Kč

kód ean cena barva

N413-2-13 8595230619266 165 Kč

N413-5-13 8595230619273 165 Kč

N413-6-13 8595230619280 165 Kč

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

17 x 24 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

A4

426
8 x 15

A4

423
14,3 x 20,5

A4

422
14,3 x 20,5

A4

413
17 x 24

obsah obsah



104

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Memphis
Oblíbená kombinace strukturovaného a hladkého materiálu ve vylepšeném designovém provedení. 
Větší formáty mají navíc na dotek příjemnou výplň desek. Kalendář a faktografi cké přílohy jsou 
vytištěny tlumenou barvou na papír pergamenového odstínu.

ba re vné provedení di á řů

modrá/šedá – 3

červená/šedá – 8

hnědá/šedá – 6

105CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40

20

30

20

kód ean cena barva

M426-3-13 8595230622853 95 Kč

M426-8-13 8595230622860 95 Kč

M426-6-13 8595230622877 95 Kč

kód ean cena barva

M422-3-13 8595230622884 165 Kč

M422-8-13 8595230622891 165 Kč

M422-6-13 8595230622907 165 Kč

kód ean cena barva

M423-3-13 8595230622914 159 Kč

M423-8-13 8595230622921 159 Kč

M423-6-13 8595230622938 159 Kč

kód ean cena barva

M413-3-13 8595230622945 169 Kč

M413-8-13 8595230622952 169 Kč

M413-6-13 8595230622969 169 Kč

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

17 x 24 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

A4

426
8 x 15

A4

423
14,3 x 20,5

A4

422
14,3 x 20,5

A4

413
17 x 24

obsah obsah



106

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Retro
Řada originálních diářů pro každého, kdo klade důraz na svou individualitu. Kvalita použitých materiálů 
s akcentem na jejich design činí z těchto diářů produkt, který zvolí člověk s jasným názorem.

ba re vné provedení di á řů

černá/černá – 1

modrá/modrá – 3

šedá/šedá – 18

NOVINKA

107CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40

20

30

20

kód ean cena barva

R426-1-13 8595230622679 99 Kč

R426-3-13 8595230622716 99 Kč

R426-18-13 8595230622631 99 Kč

kód ean cena barva

R422-1-13 8595230622686 179 Kč

R422-3-13 8595230622723 179 Kč

R422-18-13 8595230622648 179 Kč

kód ean cena barva

R423-1-13 8595230622693 169 Kč

R423-3-13 8595230622730 169 Kč

R423-18-13 8595230622655 169 Kč

kód ean cena barva

R413-1-13 8595230622709 179 Kč

R413-3-13 8595230622747 179 Kč

R413-18-13 8595230622662 179 Kč

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

17 x 24 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

A4

422
14,3 x 20,5

A4

426
8 x 15

A4

422
14,3 x 20,5

A4

413
17 x 24

obsah obsah



108

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Avantgarde
Diáře s názvem Avantgarde jsou navrženy tak, aby uspokojily i ty nejnáročnější zákazníky. Elegantní desky jsou 
vyrobeny v tradičních barvách černé a červené z jemné lesklé koženky, kterou doplňuje kontrastní stříbrný pruh. 
Kalendárium a faktografi cké přílohy jsou vytištěny tlumenou barvou na papír pergamenového odstínu.

ba re vné provedení di á řů

černá/stříbrná – 1

červená/černá – 8

NOVINKA

109CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40

20

30

kód ean cena barva

G426-1-13 8595230622259 99 Kč

G426-8-13 8595230622242 99 Kč

kód ean cena barva

G422-1-13 8595230622266 179 Kč

G422-8-13 8595230622228 179 Kč

kód ean cena barva

G423-1-13 8595230622273 169 Kč

G423-8-13 8595230622235 169 Kč

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

A4

423
14,3 x 20,5

A4

426
8 x 15

A4

422
14,3 x 20,5

obsah obsah



110

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

Flexies
Diáře Flexies byly stvořeny pro městský styl života, rušný a barevný, plný událostí a změn. Jsou jako blikající světla 
frekventované obchodní ulice, přitahují pozornost, pulzují energií a přímo vtahují do děje. Vaše myšlenky a záznamy 
jsou v centru naší pozornosti. Snažíme se pro ně vytvořit inspirativní a fl exibilní prostor, přesně tak, jak si zaslouží.

růžová – 4

modrá – 3

černá – 1

červená – 8

111CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

k
o

ž
e

n
k

o
v

é
 d

iá
ř

e

40
kód ean cena barva

F426-1-13 8595230622280 89 Kč

F426-3-13 8595230622976 89 Kč

F426-4-13 8595230623003 89 Kč

F426-8-13 8595230623034 89 Kč

kód ean cena barva

F434-1-13 8595230623072 129 Kč

F434-3-13 8595230622990 129 Kč

F434-4-13 8595230623027 129 Kč

F434-8-13 8595230623058 129 Kč

kód ean cena barva

F422-1-13 8595230622297 139 Kč

F422-3-13 8595230620651 139 Kč

F422-4-13 8595230620675 139 Kč

F422-8-13 8595230620699 139 Kč

kód ean cena barva

F423-1-13 8595230623065 129 Kč

F423-3-13 8595230622983 129 Kč

F423-4-13 8595230623010 129 Kč

F423-8-13 8595230623041 129 Kč

30

20

30

8 x 15 cm ◆ týdenní kapesní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙
Plánovací kalendář ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙
Týdenní layout ∙ Adresář

11,7 x 18 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Převodní jednotky ∙ 
Převodník konfekčních velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční 
výhled ∙ Denní layout ∙ Adresář

14,3 x 20,5 cm ◆ denní diář ◆ 352 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Denní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

14,3 x 20,5 cm ◆ týdenní diář ◆ 128 stran
Osobní údaje ∙ Plánovač dovolené (měsíční přehled) ∙ Plánovací 
kalendář ∙ Mezinárodní telefonní předvolby ∙ Tísňová volání 
v evropských zemích ∙ Časová pásma ∙ Vzdálenosti měst v Česku 
a na Slovensku ∙ Převodní jednotky ∙ Převodník konfekčních 
velikostí ∙ Mezinárodní svátky ∙ Roční výhled ∙ Týdenní layout ∙ 
Adresář ∙ Mapa Evropy a České a Slovenské republiky

A4

426
8 x 15

A4
434

11,7 x 18

A4

423
14,3 x 20,5

A4

422
14,3 x 20,5

obsah obsah



112

Sestavte si vlastní diář v pěti krocích

2. Vyberte si svoje desky

4. Vyberte si ražbu letopočtu

5. Přizpůsobte si diář nebo zápisník ještě více

1. Vyberte si rozměr a blok

3. Rozhodněte se pro materiál a barvy

d
iá

ř
o

v
á

 s
k

l
á

d
a

č
k

a

113

1. Vyberte si rozměr a blok
Vyberte si rozměr diáře, který nejvíce 
odpovídá vašim zvyklostem. Pokud si 
zvolíte diářový blok, vždy dostanete 
diář s nejžádanějšími faktografi ckými 
informacemi a přehledně zpracovaným 
kalendáriem. Můžete volit mezi čtyřmi 
diářovými bloky a jedním linkovaným 
blokem. 

8 × 15 C M14,3 × 2 0,5 C M ( A 5) 11,7 × 18 C M17 × 24 C M (B5)

422 ◆   D E N N Í  D I Á Ř  ◆  3 5 2  S T R A N  ◆  1 4 , 3  ×  2 0 , 5  C M

434 ◆   L I N K O V A N Ý  B L O K  ◆  2 5 6  S T R A N  ◆  1 1 , 7  ×  1 8  C M

426 ◆   T Ý D E N N Í  D I Á Ř  ◆  1 2 8  S T R A N  ◆  8  ×  1 5  C M

413 ◆   T Ý D E N N Í  D I Á Ř  ◆  1 2 8  S T R A N  ◆  1 7  ×  2 4  C M

423 ◆   T Ý D E N N Í  D I Á Ř  ◆  1 2 8  S T R A N  ◆  1 4 , 3  ×  2 0 , 5  C M

Týdenní Denní 
nebo 

Týdenní

Týdenní

obsah obsah



d
iá

ř
o

v
á

 s
k

l
á

d
a

č
k

a

114

2. Vyberte si svoje desky
Nabízíme mnoho různých designů. V případě koženkového diáře si můžete vybrat nejen z jednobarevných 
materiálů (DA), ale nabízíme i čtyři různé sešívané kombinace (DB, DC, DD, DE). Všechny tyto kombinace jsou 
v nabídce s molitanovou výplní desek. Novinkou jsou i pružné desky (DF), které mají zakulacené rohy, jsou 
opatřeny gumičkou a jsou bez molitanové výplně. Pro velký úspěch jsme též přidali do standardní nabídky desky 
laminované (DL), které mohou být lesklé nebo matné, či s jednoduchou textilní strukturou. Velikost desek závisí 
na druhu a bloku, který jste si již zvolili.

Doplňkový 
materiál

Hlavní
materiál

DA DB

DL

DC DD DE

DF

DDDD

d
iá

ř
o

v
á

 s
k

l
á

d
a

č
k

a

115

Rozhodněte se mezi laminovanými či koženkovými deskami. Pro koženkové desky můžete vybírat 
z hladkého matného materiálu Print a dvou strukturovaných porézních materiálů Soft a Flame. Barevná 
paleta těchto materiálů obsahuje jak tradiční, fi remní barvy, tak odstíny podle posledních módních trendů. 
Laminované desky ponesou jakoukoli fotografi i, text, designový vzor s lesklým nebo matným efektem. 

3. Rozhodněte se pro materiál a barvy

S1
K Ó D  B A R V Y

S O F T

S2
K Ó D  B A R V Y

S O F T

S3
K Ó D  B A R V Y

S O F T

M
A

T
E

R
IÁ

L
 S

O
F

T

F1
K Ó D  B A R V Y

M
A

T
E

R
IÁ

L
 F

L
A

M
E

F L A M E

F2
K Ó D  B A R V Y

F L A M E

F3
K Ó D  B A R V Y

F L A M E

F4
K Ó D  B A R V Y

F L A M E

M
A

T
E

R
IÁ

L
 P

R
IN

T

P1
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

P2
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

P3
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

P4
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

P5
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

P1

P6
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

P2

P7
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

P3

P8
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

P4

P9
K Ó D  B A R V Y

P R I N T

obsah obsah



d
iá

ř
o

v
á

 s
k

l
á

d
a

č
k

a

116

4. Vyberte si ražbu letopočtu
Můžete si vybrat z šesti designů letopočtů. 
V případě laminovaných desek je letopočet 
obvykle součástí designu.

20132013

2013 2013 2013

20
13

R1

R4 R5 R6

R2 R3

R E A L I Z A C E  S  L E T O P O Č T E M

d
iá

ř
o

v
á

 s
k

l
á

d
a

č
k

a

117

5. Přizpůsobte si diář nebo zápisník ještě více
Již máte svůj rozměr, design a materiál desek s letopočtem. Nyní jej můžete ještě více 
přizpůsobit své značce a stylu. 

V Y B Í R E J T E  Z   N Á S L E D U J Í C Í C H  M O Ž N O S T Í :

•  Ražba loga (na předních nebo zadních deskách) nebo ražba přes hřbet a velkou plochu

•  Potisk předsádky

•  Záložka s logem (vytištěným nebo vyšitým)

•  Vložení individuálních listů

•  Balení do fólie s možností příbalu nebo krabičky

Potisk předsádky

Záložka s logem 
(vytištěným 
nebo vyšitým)

obsah obsah



OBALY NA KOŽENKOVÉ DIÁŘE
Lepenkové obaly na koženkové diáře jsou vyrobeny z bílého kartonu a jsou použitelné 
pro všechny typy koženkových diářů. Dodáváme je na objednávku v nesloženém stavu 
(složení je nenáročné) a jsou baleny po 10 ks v papíru.

přehled lepenkov ých oba lů n a di á ře
10

OD001
pro diář: 8 x 15 cm

OD003
pro diář: 14,3 x 20,5 cm (denní)

OD005
pro diář: 17 x 24 cm

OD004
pro diář: 14,3 x 20,5 cm (týdenní)

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

5 Kč

9 Kč

9 Kč

9 Kč

118

DENÍKY  A ZÁPISNÍKY
Ještě více osobním typem diáře je deník či zápisník. Neslouží jen ke zaznamenávání 
osobních poznámek do kalendária, ale je soukromou evidencí myšlenek, zážitků, pocitů, 
dojmů a událostí. Deníky v naší kolekci vycházejí z dlouholetých zkušeností, jsou nejen 
kvalitně zpracované a trendy, ale především praktické. Výběrové povrchové materiály 
umožňují, stejně jako diáře, další případnou individualizaci fi remním zákazníkům. 

119obsah obsah



d
e

n
ík

y
 ·

 z
á

p
is

n
ík

y

120 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

30

11,7 x 18 cm ◆ zápisníky a deníky ◆ 256 stran

kód ean cena barva

BV434-1 8595230622181 99 Kč

BV434-2 8595230622198 99 Kč

BV434-3 8595230622204 99 Kč

BV434-4 8595230622211 99 Kč

BV434-6 8595230623089 99 Kč

BV434-7 8595230623096 99 Kč

Vario
Při tvorbě deníků Vario jsme se podívali na svět ryze ženskýma očima. Deníky s jemným semišovým efektem 
a elegantním květinovým designem jsou ideálním každodenním průvodcem dívky či ženy.

NOVINKA

BV434-4
11,7 x 18 cm
Design 4

BV434-3
11,7 x 18 cm
Design 3

BV434-2
11,7 x 18 cm
Design 2

BV434-1
11,7 x 18 cm
Design 1

BV434-6
11,7 x 18 cm
Blue 6

BV434-7
11,7 x 18 cm
Grey 7

d
e

n
ík

y
 ·  z

á
p

is
n

ík
y

121CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Flexies
Prezentují nový trend zápisníků. Místo klasických tvrdých a neohebných desek nabízí fl exibilní, snadno ohebnou 
vazbu. Každý uživatel zároveň ocení malý, ale velice praktický detail, gumičku, která uchovává zápisník méně 
náchylný na poškození.

30

11,7 x 18 cm ◆ zápisníky a deníky ◆ 256 stran

kód ean cena barva

BF434-1 8595230622143 119 Kč

BF434-3 8595230622167 119 Kč

BF434-4 8595230622174 119 Kč

BF434-8 8595230622150 119 Kč

NOVINKA

BF434-1
11,7 x 18 cm
Barva: Černá

BF434-3
11,7 x 18 cm
Barva: Modrá

BF434-4
11,7 x 18 cm
Barva: Růžová

BF434-8
11,7 x 18 cm
Barva: Červená

obsah obsah



d
e

n
ík

y
 ·

 z
á

p
is

n
ík

y

122 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Twins
Praktickým knihařským zpracováním do spirály umožní tento typ zápisníku svému majiteli psát či kreslit téměř 
kdekoliv. Jednoduchá manipulace dává uživateli dostatek prostoru k zapisování, které je ještě více podpořeno velmi 
tvrdými obalovými deskami. Víceúčelová spirála též nabízí prostor, kam si schovat tužku či pero. Twinové diáře jsou 
pro svou oblíbenost nabízeny v nepřeberném množství designů.

5

velikost S ∙ 8,8 x 13 CM

TDL/S/6
Graceful Emerald

TFL/S/1*
Puppies

TFL/S/2*
Kittens

TFL/S/3*
Mucha

TFL/S/4*
Women

TDL/S/1
Royal Lilac

TDL/S/2
Aqua

TDL/S/3
Pebble

TDL/S/4
Noble Blue

TDL/S/5
Charming Red

TFL/S/5*
Paris

TFL/S/6*
Waterfalls

TFL/S/7*
Lighthouses

TFL/S/8*
Harmony

TFL/S/9*
Blossoms

TFL/S/10
Brilliant Pink

TFL/S/11
Lime Green

TFL/S/12
French Ultramarine

Lighthouses

W
aterfalls

P
aris

W
o

m
en

M
ucha

Kittens

Puppies

Harm
ony

Blossom
s

A4

L
M

S

d
e

n
ík

y
 ·  z

á
p

is
n

ík
y

123CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

8,8 x 13 cm ◆ zápisníky a deníky ◆ 150 stran

* Takto označené zápisníky mají 12 vložených tematických fotografií

kód design ean cena

TDL/S/1 Royal Lilac 8595230617675 32 Kč

TDL/S/2 Aqua 8595230617682 32 Kč

TDL/S/3 Pebble 8595230617699 32 Kč

TDL/S/4 Noble Blue 8595230617705 32 Kč

TDL/S/5 Charming Red 8595230617712 32 Kč

TDL/S/6 Graceful Emerald 8595230617729 32 Kč

TFL/S/1* Puppies 8595230613646 32 Kč

TFL/S/2* Kittens 8595230613660 32 Kč

TFL/S/3* Mucha 8595230613684 32 Kč

TFL/S/4* Women 8595230613769 32 Kč

TFL/S/5* Paris 8595230613783 32 Kč

TFL/S/6* Waterfalls 8595230613806 32 Kč

TFL/S/7* Lighthouses 8595230617439 32 Kč

TFL/S/8* Harmony 8595230617446 32 Kč

TFL/S/9* Blossoms 8595230617453 32 Kč

TFL/S/10 Brilliant Pink 8595230617460 32 Kč

TFL/S/11 Lime Green 8595230617477 32 Kč

TFL/S/12 French Ultramarine 8595230617484 32 Kč

© Warren photographic © Warren photographic

© Warren photographic© Warren photographic

© Warren photographic

© Warren photographic© Warren photographic

© Warren photographic

© Warren photographic

© Warren photographic© Warren photographico

© Warren photographic

© Warren photographic

© Warren photographic© Warren photographic

© Warren photographic

obsah obsah



d
e

n
ík

y
 ·

 z
á

p
is

n
ík

y

124 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Twins

5

velikost M ∙ 12,5 x 16,5 CM

TDL/M/6
Graceful Emerald

TFL/M/1*
Puppies

TFL/M/2*
Kittens

TFL/M/3*
Mucha

TFL/M/4*
Women

TDL/M/1
Royal Lilac

TDL/M/2
Aqua

TDL/M/3
Pebble

TFL/M/5*
Paris

TFL/M/6*
Waterfalls

TFL/M/7*
Lighthouses

TFL/M/8*
Harmony

TFL/M/9*
Blossoms

TFL/M/10
Brilliant Pink

TFL/M/11
Lime Green

TFL/M/12
French Ultramarine

Lighthouses

W
aterfalls

P
aris

W
o

m
en

M
ucha

Kittens

Puppies

Harm
ony

Blossom
s

A4

L
M

S

TDL/M/4
Noble Blue

TDL/M/5
Charming Red

d
e

n
ík

y
 ·  z

á
p

is
n

ík
y

125CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

12,5 x 16,5 cm ◆ zápisníky a deníky ◆ 150 stran

15,9 x 21,2 cm ◆ zápisníky a deníky ◆ 150 stran

kód design ean cena

TDL/M/1 Royal Lilac 8595230617552 38 Kč

TDL/M/2 Aqua 8595230617569 38 Kč

TDL/M/3 Pebble 8595230617576 38 Kč

TDL/M/4 Noble Blue 8595230617583 38 Kč

TDL/M/5 Charming Red 8595230617590 38 Kč

TDL/M/6 Graceful Emerald 8595230617606 38 Kč

TFL/M/1* Puppies 8595230613707 38 Kč

TFL/M/2* Kittens 8595230613721 38 Kč

TFL/M/3* Mucha 8595230613745 38 Kč

TFL/M/4* Women 8595230613820 38 Kč

TFL/M/5* Paris 8595230613844 38 Kč

TFL/M/6* Waterfalls 8595230613868 38 Kč

TFL/M/7* Lighthouses 8595230617316 38 Kč

TFL/M/8* Harmony 8595230617323 38 Kč

TFL/M/9* Blossoms 8595230617330 38 Kč

TFL/M/10 Brilliant Pink 8595230617347 38 Kč

TFL/M/11 Lime Green 8595230617354 38 Kč

TFL/M/12 French Ultramarine 8595230617361 38 Kč

kód design ean cena

TF/L/01 Fialová 8595230615831 42 Kč

TF/L/02 Zelená 8595230615831 42 Kč

TF/L/03 Modrá 8595230615831 42 Kč

TF/L/04 Oranžová 8595230615831 42 Kč

TF/L/05 Červená 8595230615831 42 Kč

velikost L ∙ 15,9 x 21,2 CM

TF/L/01
Fialová

TF/L/02
Zelená

TF/L/03
Modrá

TF/L/04
Oranžová

TF/L/05
Červená

5

* Takto označené zápisníky mají 12 vložených tematických fotografií

A4

L
M

S

obsah obsah



d
e

n
ík

y
 ·

 z
á

p
is

n
ík

y

126 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

20

Daily Notes
Daily Notes se od tradičních denních záznamů liší nedatovanými stránkami. Toto řešení umožňuje praktické 
zaznamenávání agendy pro den, který je pro vás důležitý. Tyto praktické záznamníky jsou vyrobeny ve dvou 
designových řadách, obě v příjemných neokoukaných přírodních odstínech. Světlejší odstíny jsou z oblíbeného 
materiálu s textilní strukturou (naše Arizona), který je vhodný i k barevné ražbě přes fólii. Druhá řada zápisníků 
je v typicky manažerských barvách a je vyrobena z lesklé jemné koženky (Balacron- Marano).

14,3 x 20,5 cm ◆ zápisníky a deníky ◆ 368 stran

kód ean cena barva

A454-6 8595230609137 99 Kč

A454-17 8595230609113 99 Kč

A454-18 8595230609120 99 Kč

A4

454
14,3 x 20,5

A454-6
14,3 x 20,5 cm
Barva: Hnědá

A454-17
14,3 x 20,5 cm
Barva: Stříbrná

A454-18
14,3 x 20,5 cm
Barva: Béžová

d
e

n
ík

y
 ·  z

á
p

is
n

ík
y

127CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

20

/ /Mo MoTu TuWe WeTh ThFr FrSa SaSu Su/ /Mo MoTu TuWe WeTh ThFr FrSa SaSu Su/ Mo Tu We Th Fr Sa Su /Mo Tu We Th Fr Sa Su

14,3 x 20,5 cm ◆ zápisníky a deníky ◆ 368 stran

kód ean cena barva

K454-4 8595230609359 99 Kč

K454-6 8595230609366 99 Kč

Princip nedatova ného di á ře

Někteří lidé nepoužívají tradiční diáře, přesto si chtějí 
zaznamenat důležité události, vztahující se k určitému 
datu. Nedatované kalendárium umožňuje doplnit datum 
a označit příslušný den v týdnu. Díky přehlednému 
rozdělení dne na hodiny můžete navíc události 
zaznamenávat v časové posloupnosti.

A4

454
14,3 x 20,5

K454-4
14,3 x 20,5 cm
Barva: Bordó

K454-6
14,3 x 20,5 cm
Barva: Hnědá

obsah obsah



d
e

n
ík

y
 ·

 z
á

p
is

n
ík

y

128 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

BV434-5
Deníček Bimbulinka
Formát: 11,7 x 18 cm
256 stran

99 Kč

30 NOVINKA

Každý chce na přelomu roku někoho potěšit novoročním 
přáním. Z naší pestré nabídky si bez problémů vybere 
každý – ať už hledá motiv vhodný pro obchodní 
partnery nebo pro přátele či příbuzné.

NOVOROČENKY

129obsah obsah



n
o

v
o

r
o

č
e

n
k

y

130 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPHVŠECHNY NOVOROČENKY DODÁVÁME VČETNĚ OBÁLKY. BALENÍ OBSAHUJE 50 NOVOROČENEK A 50 OBÁLEK. MINIMÁLNÍ ODBĚR JE 1 BALENÍ.

50

50

H048
Formát: 20 x 10 cm

10 Kč

H045
Formát: 20 x 10 cm

H046
Formát: 20 x 10 cm

H041
Formát: 20 x 10 cm

10 Kč 10 Kč 10 Kč

H024
Formát: 17 x 11,5 cm

15 Kč

H023
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

H022
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

H016
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

H014
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

H036
Formát: 14 x 14 cm

15 Kč

H512
Formát: 10 x 20 cm

29 Kč

NOVINKA H513
Formát: 10 x 20 cm

29 Kč

NOVINKA

H511
Formát: 20 x 10 cm

29 Kč

NOVINKA

Novoročenky s vloženým listem

Novoročenky jednolisté

n
o

v
o

r
o

č
e

n
k

y

131CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH VŠECHNY NOVOROČENKY DODÁVÁME VČETNĚ OBÁLKY. BALENÍ OBSAHUJE 50 NOVOROČENEK A 50 OBÁLEK. MINIMÁLNÍ ODBĚR JE 1 BALENÍ.

50

50

H010
Formát: 15 x 10 cm

15 Kč

H018
Formát: 17 x 11,5 cm

15 Kč

H019
Formát: 17 x 11,5 cm

15 Kč

H013
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

H026
Formát: 20 x 10 cm

15 Kč

H027
Formát: 20 x 10 cm

15 Kč

H028
Formát: 20 x 10 cm

15 Kč

H015
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

H017
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

H021
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

Novoročenky s předtištěným textem

Novoročenky dvoulisté

H102
Formát: 11,5 x 17 cm

10 Kč

H106
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

H105
Formát: 10 x 20 cm

15 Kč

H035
Formát: 14 x 14 cm

15 Kč

obsah obsah



n
o

v
o

r
o

č
e

n
k

y

132 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPHVŠECHNY NOVOROČENKY DODÁVÁME VČETNĚ OBÁLKY. BALENÍ OBSAHUJE 50 NOVOROČENEK A 50 OBÁLEK. MINIMÁLNÍ ODBĚR JE 1 BALENÍ.

H501
Formát: 10 x 20 cm

15 Kč

H504
Formát: 10 x 20 cm

15 Kč

H507
Formát: 17 x 11,5 cm

15 Kč

H510
Formát: 20 x 10 cm

15 Kč

H508
Formát: 17 x 11,5 cm

15 Kč

H509
Formát: 17 x 11,5 cm

15 Kč

H502
Formát: 10 x 20 cm

15 Kč

H503
Formát: 10 x 20 cm

15 Kč

H506
Formát: 11,5 x 17 cm

15 Kč

50

Novoročenky s vloženou kartičkou

Veselé Vánoce
a šťastný 

Nový rok. Vnitřní kartička je 
dodávána nevložená.
Nejdříve ji potisknete 
a poté jednoduše 
vložíte do novoročenky

V y ž á de jte s i  k ata l o g slu ž eb 133

Individualizace výrobků

Přizpůsobte si jakýkoli výrobek z našeho 
katalogu dle vašich potřeb

obsah obsah



V y ž á de jte s i  k ata l o g sl u ž eb134

Nástěnné kalendáře

• Individuální obálku

• Potisk kartónového obalu na kalendáře

• Změnu barvy kalendária

• Změnu barvy spirály

• Logo na každé stránce

• Zatavení po 1 ks do fólie

Co dále nabízíme:

Plnobarevný potisk horní laše 
a prodloužených zad.

Plnobarevný potisk pracovních 
3 a 4měsíčních kalendářů

ý í

Pl b ý ti k í h

V y ž á de jte s i  k ata l o g slu ž eb 135

Stolní kalendáře
Potisk stojánku

Výměna obálky

• Reklamu pod průhledným plastovým 
pruhem na Týdenní mapě A2

• Změnu barvy kalendária

• Výměnu obrázků v kalendáři

• Změnu barvy spirály

• Logo na každou stránku

• Individuální stolní kalendář

Co dalšího umíme:

obsah obsah



V y ž á de jte s i  k ata l o g sl u ž eb136

Diáře
Ražba bez fólie Ražba s fólií 

Krabičky na diáře s potisky (je možné objednat 
i kompletaci krabiček a diářů)

• Individuální záložku s logem společnosti 

• Vložené listy s reklamou

• Gravírování jmen – personifi kaci diářů

• Individuální balení

Co dále jsme schopni nabídnout:

• PRINT – ražba bez fólie

• NEBRASCA – ražba bez fólie

• FLEXIES – ražba bez fólie

• MEMPHIS – ražba bez fólie

• RETRO – ražba bez fólie

• AVANTGARDE – ražba bez fólie

• ARIZONA – ražba s fólií

• VARIO – ražba s fólií nebo potisk

• OLD KARACHI – ražba s fólií nebo potisk

Pro jednotlivé materiály desek 
doporučujeme následující:

f

y p y (j j
i kompletaci krabiček a diářů)

Co dále jsme schPro jednotlivé materiáállyy ddeessek 

obsah obsah



Kalendáře · Diáře20
13

Ka
le

nd
ář

e ·
 D

iá
ře

 · 2
01

3

Váš dodavatel:

obsah


	Button 1015: 
	Button 1013: 
	Button 1014: 
	Button 1012: 
	Stranka 3: Off
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 
	Stranka 46: 
	Stranka 47: 
	Stranka 48: 
	Stranka 49: 
	Stranka 50: 
	Stranka 51: 
	Stranka 52: 
	Stranka 53: 
	Stranka 54: 
	Stranka 55: 
	Stranka 56: 
	Stranka 57: 
	Stranka 58: 
	Stranka 59: 
	Stranka 60: 
	Stranka 61: 
	Stranka 62: 
	Stranka 63: 
	Stranka 64: 
	Stranka 65: 
	Stranka 66: 

	Button 1011: 
	Stranka 3: Off
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 
	Stranka 33: 
	Stranka 34: 
	Stranka 35: 
	Stranka 36: 
	Stranka 37: 
	Stranka 38: 
	Stranka 39: 
	Stranka 40: 
	Stranka 41: 
	Stranka 42: 
	Stranka 43: 
	Stranka 44: 
	Stranka 45: 
	Stranka 46: 
	Stranka 47: 
	Stranka 48: 
	Stranka 49: 
	Stranka 50: 
	Stranka 51: 
	Stranka 52: 
	Stranka 53: 
	Stranka 54: 
	Stranka 55: 
	Stranka 56: 
	Stranka 57: 
	Stranka 58: 
	Stranka 59: 
	Stranka 60: 
	Stranka 61: 
	Stranka 62: 
	Stranka 63: 
	Stranka 64: 
	Stranka 65: 
	Stranka 66: 
	Stranka 71: 

	Button 1016: 
	Button 1017: 
	Button 1018: 
	Button 1019: 
	Button 1020: 
	Button 1021: 
	Button 1022: 
	Button 1023: 


